

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1999

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 39. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 196.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Teija Ojankoski

Varapuheenjohtaja: Sanna Mäki

Sihteeri: Niina Vuorela

Taloudenhoitaja: Matti Rossi

Hallituksen lisäjäsenet: Pia Lähde, Elina Rosvall, Anne Virtanen, Jukka Käyhkö

Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto

Varatilintarkastajat: Kari Kajuutti, Kimmo Salminen

Emäntä: Mirkka Rahikka

Isäntä: Kalle Mattila

Seuran toimintaa 1999 värittivät seuraavat tapahtumat:

Seuran kokoukset

Seura on kokoontunut toimintavuoden aikana 5 kertaa. Kolme kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja kaksi syksyn kuluessa.

27. 1. 1999

Vuosikokous Turun Taideakatemia teatterisalissa. Läsä 25 henkilöä. Illan teemana oli kaupunkimaisema, josta saimme kuulla tulkintoja kahden esityksen voimin. Professori Harri Andersson esitelmöi aiheenaan "Kolme aaltoa Aurajoessa – tulkintoja Aurajokilaakson kansallismaisemasta" ja Kimmo Salminen aiheenaan "Teollisuuden pronssinen nykyisyys". Molemmissa esityksissä kuulumme tulkintoja niin työn kuin vapaa-ajan Aurajokimaisemasta. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Teija Ojankoski. Isännän ja emännän rooleihin valittiin opiskelijat Mirkka Rahikka ja Kalle Mattila.

9. 3. 1999

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 21 henkilöä. Illan esitelmät käsitelivät maantieteen opintomatkaa Kaakkois-Aasiaan. Ensiksi kuulumme yksityiskohtia matkan järjestelyistä matkanjohtajan Aarre Heinon kertomana. Sen jälkeen opiskelijat Lauri Halla ja Timo Huttunen näyttivät meille dioja matkasta ja kertoivat kokemuksistaan Thaimaassa, Vietnamin ja Indonesiassa. Kahvin jälkeen Sari Korkalainen esitelmöi Indonesian transmigraatiosta eli väestön uudelleenassuttamisohjelmasta.

4. 5. 1999

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 22 henkilöä. Illan teema "Constructing the Urban Image" liittyi maantieteen tutkijakoulun vierailijaluennoitsijaan Andrea Kahniin. Hän kertoi meille New Yorkista ja erityisesti NYCin "BID:stä" eli business improvement –alueista ja niiden kehityksestä. Kuulumme vivahteikkaan esityksen suurkaupungin julkisesta tilasta ja sen luonteesta. Esitelmän lomassa tutkijakoulu tarjosi viiniä ja juustoja.

5. 10. 1999

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 12 henkilöä. Illan vierailija oli FT Elli Heikkilä Siirtolaisuusinstituutista. Hän kertoi meille paluumuutosta ja siihen liittyvistä esteistä ja mahdollisuuksista. Esimerkkialueena hän käytti Kainuuta, jossa on toteutettu paluumuuttoon liittyvää seurantaa kyselyiden avulla. Kahvin jälkeen saimme tietoa Siirtolaisuusinstituutista ja sen toiminnasta. Instituutilla on meneillään useita hankkeita liittyen mm. Suomen sotalasten historiaan ja amerikkansuomalaisten laulujen identiteettiin.

15. 12. 1999

Kokous maantieteen laitoksella. Läsä 23 henkilöä. Vuoden 1999 viimeisen kokouksen teema liittyi hiljattain laitokselle saapuneen kanadalaistutkijan Charles Burnettin seikkailuihin. Hän kertoi meille Kanadan arktisista alueista

esimerkkinään Ellesmere Island, jossa hän vietti muutaman kuukauden tutkimusapulaisena 1993. Esielmän alku valaisi alueen yleistä historiaa ja kehitystä. Glögin ja pipareiden jälkeen Charles näytti dioja omasta matkastaan ja mm. "susijahdistaan".

Hallituksen kokoukset ja muu toiminta

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kaksi kertaa. Kokouksissa käsiteltiin seuran vuosikokouksen järjestelyihin liittyviä asioita sekä seuran toimintaa ja sen uudistamista. Vuoden aikana seura järjesti mm. retken Helsinkiin katsomaan Suomen kartaston 100-vuotisnäyttelyä. Retki kuitenkin peruttiin vähäisen kiinnostuksen takia. Seura osallistui Turun maantieteen päiville ja maantieteen laitoksen 75-vuotisjuhlaan. Hallintorakennuksen aulassa oli maantiedettä esittelevä näyttely, jossa oli seuran posterit. Posterit oli esillä myös maantieteen päivien posterinäyttelyssä ja on edelleen ollut maantieteen laitoksen ilmoitustaululla. Seuran WWW-sivut ovat tekeillä ja sähköpostilista aktiivisessa käytössä. Seura siirtyi taloudenpidossaan ajan hengen mukaisesti markkojen lisäksi euroihin.

Talous

Seuran tulos oli vuonna 1999 330 mk alijäämäinen. Alijäämä on lähes saman suuruinen kuin edellisenä vuonna. Alijäämä on kuitenkin selvästi pienempi kuin vuosina 1995-97 (500 – 1000 mk). Seura ei onnistunut hyvin jäsenmaksujen keräämisessä. Vuonna 1999 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vain 23. Edellisenä vuonna jäsenmaksunsa maksoi 35 jäsentä. Seuran tilillä oli vuoden lopussa (31.12.1999) 1202,55 mk ja kassassa 193,80 mk vajaus. Seuran varallisuus oli siis 1008,75 mk.